
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 23/11/2015 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 1114    

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 

2. Το πρακτικό 14332/23-11-2015 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Τα αιτήματα του Τμήματος Προμηθειών, για τον ορισμό μελών 17 Επιτροπών. 
Συγκεκριμένα: 1) Παραλαβής υλικών Φαρμακείου (01/01/2016 έως 30/06/2016), 2) 
Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας (01/01/2016 
έως 30/06/2016), 3) Αχρήστευσης γενικού υλικού (01/01/2016 έως 30/06/2016), 4) 
Ελέγχου επισκευών και εργασιών συντήρησης ανελκυστήρων (01/01/2016 έως 
30/06/2016), 5) Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/01/2016 έως 
30/06/2016), 6) Παραλαβής ειδών και πιστοποίησης εργασιών Τμήματος 
Πληροφορικής (01/01/2016 έως 30/06/2016), 7) Φροντιστή πειραματόζωων 
(01/01/2016 έως 30/06/2016), 8) Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/01/2016 έως 
30/06/2016), 9) Παραλαβής υλικών εργαστηρίων (01/01/2016 έως 30/06/2016), 10) 
Παρακολούθησης και παραλαβής δοσιμέτρων ακτινολογικών εργαστηρίων (για το 
έτος 2016), 11) Ελέγχου κατανάλωσης φυσικού αερίου (για το έτος 2016), 12) 
Μεταφοράς μπαζών (για το έτος 2016), 13) Ελέγχου εκτέλεσης εργασιών 
μυοκτονίας (για το έτος 2016), 14)  Παραλαβής εργασιών παροχής υπηρεσιών (για 
το έτος 2016), 15) Σύνταξης/επικαιροποίησης τεχνικών προδιαγραφών για τον 
διαγωνισμό «Ιατρικά αναλώσιμα», 16) Σύνταξης/επικαιροποίησης τεχνικών 
προδιαγραφών για τον διαγωνισμό «Ιατρικά αέρια», 17) Σύνταξης/επικαιροποίησης 
τεχνικών προδιαγραφών  για τον διαγωνισμό «Μάσκες ιατρικών αερίων».  

 
4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Απογραφής Φαρμακείου (Ημερομηνία διενέργειας 12, 14 & 15/12/2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Πρόεδρος 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

 

Απογραφής τροφίμων (Ημερομηνία διενέργειας 17/12/2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής παρακαταθηκών (Ημερομηνία διενέργειας 31/12/2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Πρόεδρος 

2 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Απογραφής υλικών Μικροβιολογικού, Βιοχημικού, Αιματολογικού ( Ημερομηνία 
διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΚΗ ΑΝΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής υλικών  Παθολογοανατομικού,  Κυτταρολογικού ( Ημερομηνία διενέργειας 
31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΙΝΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΑΛΕ ΠΗΓΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Γναθοχειρουργικό, 
Αγγειοχειρουργικό, Ρευματολογικό και Μικροχειρουργικής-Ακρα Χείρας (Ημερομηνία 

διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΔΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΖΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Πλαστική, Α Γενική Χειρουργική και 
Β Γενική Χειρουργική (Ημερομηνία διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΠΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΥΧΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α ΜΕΘ και Β ΜΕΘ (Ημερομηνία 
διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΓΙΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΣΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείο 1ου ορόφου και 
Αναισθησιολογικό (Ημερομηνία διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΤΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΟΥΚΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΣΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείο 2ου ορόφου, 
Αποστείρωση και Διαχείριση Υλικών (Ημερομηνία διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΛΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΚΑΤ Μέλος 

3 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΒΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: ΤΕΠ, Χειρουργείο ΤΕΠ, 
Γαστρεντερολογικό, ΚΕΙ και Αίθουσα Γύψων (Ημερομηνία διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΒΑΓΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΖΑΜΠΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ ΕΦΗΜΕΡΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Ακτινολογικό, Αιμοδοσία και 
Ερευνητικό (Ημερομηνία διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΝΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΚΑΤ Πρόεδρος 

2 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: 6ος όροφος κκ, Ε Ορθοπεδική και 
ΦΙΑΠ (Ημερομηνία διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Πρόεδρος 

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΩ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΟΛΓΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΜΑΚΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Πανεπιστημιακή Α, 
Πανεπιστημιακή Β, Βρυώνειο Δ, Καρδιολογικό και ΜΕΘ Καρδιολογική (Ημερομηνία 

διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΛΙΤΣΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α Ορθοπεδική, Δ Ορθοπεδική, 
Βρυώνειο Γ (Γ Ορθοπεδική) και Λοιμώξεις (Ημερομηνία διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΤΣΑΠΕΠΑ ΣΕΒΑΣΤΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Β Ορθοπεδική, Στ Ορθοπεδική, 
Νευροχειρουργικό και Παθολογικό (Ημερομηνία διενέργειας 31-12-2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΗ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικών Φαρμακείου (01/01/2016 έως 30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 

Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας (01/01/2016 
έως 30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Αχρήστευσης γενικού υλικού (01/01/2016 έως 30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

11 
 

 

Ελέγχου επισκευών και εργασιών συντήρησης ανελκυστήρων (01/01/2016 έως 
30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Πρόεδρος 

2 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Μέλος 

3 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

 

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/01/2016 έως 30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΥΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΠΥΡΑΤΟΥ-ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

12 
 

 

Παραλαβής ειδών και πιστοποίησης εργασιών Τμήματος Πληροφορικής (01/01/2016 
έως 30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

 

Φροντιστή πειραματόζωων (01/01/2016 έως 30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Θ. ΓΑΡΟΥ Μέλος 

3 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΜΠΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Πρόεδρος 

2 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΚΑΤ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

13 
 

 

Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/01/2016 έως 30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικών εργαστηρίων (01/01/2016 έως 30/06/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΣΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΔΑΜΟΥΛΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΙΤΟΥ ΠΙΠΙΝΑ, ΡΑΦΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

14 
 

 

Παρακολούθησης και παραλαβής δοσιμέτρων ακτινολογικών εργαστηρίων (για το 
έτος 2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Θ. ΓΑΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΕΠΤΑΗΜΕΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

 

Ελέγχου κατανάλωσης φυσικού αερίου (για το έτος 2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΥΜΑΣΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

15 
 

 

Μεταφοράς μπαζών (για το έτος 2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Πρόεδρος 

2 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

 

Ελέγχου εκτέλεσης εργασιών μυοκτονίας (για το έτος 2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩ Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 

3 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΥΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

16 
 

 

Παραλαβής εργασιών παροχής υπηρεσιών (για το έτος 2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

3 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

 

Σύνταξης/επικαιροποίησης τεχνικών προδιαγραφών  για τον διαγωνισμό «Ιατρικά 
αναλώσιμα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

17 
 

 

Σύνταξης/επικαιροποίησης τεχνικών προδιαγραφών  για τον διαγωνισμό «Ιατρικά 
αέρια». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Πρόεδρος 

2 ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΚΗ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΕΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΛΙΑΠΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

 

Σύνταξης/επικαιροποίησης τεχνικών προδιαγραφών  για τον διαγωνισμό «Μάσκες 
ιατρικών αερίων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

18 
 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Ο Διοικητής 

 
Ευάγγελος Ι. Βουμβουλάκης 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


